
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                            

«О реализации на территории района  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)» 

 

В целях реализации Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» на территории Таштагольского муниципального района, 

сохранения системы патриотического воспитания обучающихся и работников 

сферы образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных учреждений взять на особый контроль: 

- системную реализацию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне»; 

- своевременное обновление информационных стендов, вкладок на официальных 

сайтах учреждений, направленных на пропаганду и реализацию Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».  

2. Гребенщикову Н.А. (директора МБОУ ДО ДЮСШ) назначить 

координатором работы по реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в образовательных 

организациях района.  

3. Глумову Н.Г. (директора МБОУ ДО ЦРТДЮ «Сибиряк») назначить 

ответственной за реализацию Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» по образовательным организациям пгт Каз, 

пгт Темиртау, пгт Мундыбаш. 

4. Контроль за исполненим настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по общим и правовым вопросам Юдину Е.Н. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

                   

 

 
Администрация  

Таштагольского муниципального  района 

отраслевой (функциональный) орган администрации 
Таштагольского муниципального района - муниципальное 

казенное учреждение «Управление образования 

администрации Таштагольского муниципального района» 
(МКУ «Управление образования администрации 

Таштагольского муниципального района») 

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол, 
ул. Поспелова, 20 Тел/факс: 3-04-93 

UOZ_tash@mail.ru 

 
от 27.10.2016 г.    № 230.1 



 

С приказом ознакомлены:  
 

1.  Пхайко Кадрия Минуловна МБОУ ООШ№1  

2.  Зайцева Елена Евгеньевна МБОУ ООШ  № 2  

3.  Кирилишина Елена Павловна  МКОУ «Школа-интернат № 3»   

4.  Сафронюк Ольга Корнеевна  МБОУ ООШ № 6»  

5.  Пашина Екатерина Федоровна МБОУ ООШ № 8  

6.  Лысенко Сергей Николаевич МБОУ СОШ №9  

7.  Попова Ольга Валентиновна  МБОУ ООШ №10  

8.  Францева Оксана Васильевна МБОУ СОШ № 11  

9.  Остроухова  Елена Николаевна МБОУ ООШ №13  

10.  Бодрых Елена Анатольевна МБОУ СОШ№15  

11.  Вализер Зоя Викторовна МБОУ  ООШ №18  

12.  Митковская Наталья Валентиновна  МКОУ «Школа-интернат № 19 VIII вида»  

13.  Рядных Ольга Аркадьевна МБОУ СОШ №20  

14.  Соколова  Елена Александровна МБОУ СОШ №24  

15.  Трушкина Надежда Александровна МКОУ ООШ №26  

16.  Сербаева Ирина Николаевна МКОУ НОШ №28  

17.  Торгашева Татьяна Евгеньевна МКОУ СОШ №30  

18.  Тодыякова Нелли Ивановна МКОУ ООШ № 31  

19.  Балаева Наталья Владимировна МКОУ ООШ №34  

20.  Манеев Ирфан Фахулислямович МКОУ  ООШ №37  

21.  Кирьянова Анна Марковна МКОУ ООШ №70  

22.  Ващенко Юрий Иванович МКОУ ООШ №164  

23.  и.о. Калинечева Елена Михайловна МКОУ ООШ №95  

24.  Трубакова Галина Анатольевна МКОУ «Д/дом №1 «Родник»   

25.  Гриневальд Нина Ивановна МБОУ ДО «ДЮЦ «Созвездие»»  

26.  Зенькова Татьяна Евгеньевна МБОУ ДО «ЦРТДЮ»  

27.  Глумова Наталья Георгиевна МБОУ ДОД «ЦРТДЮ «Сибиряк»   

28.  Юдицкий Константин Николаевич МБОУ ДОД «СДЮТЭ»   

29.  Гребенщикова Надежда Александровна МБОУ ДОД «ДЮСШ»   

30.  Изыгашева Александра Борисовна МБОУ ДОД «ДЮЦ «Часкы»  

31.  Абдулина Любовь Иосифовна МБДОУ №1 «Красная шапочка»  

32.  Солотенкова Елена Александровна МБДОУ № 2 «Солнышко»   

33.  Еремина Лидия Владимировна МБДОУ № 3  «Березка»   

34.  Ермоленко Татьяна Петровна МКДОУ №4 «Родничок»  

35.  Кузнецова Евгения Геннадьевна МКДОУ №5 «Петрушка»  

36.  Андреева Ольга  Карловна МКДОУ №6 «Теремок»   

37.  Власова Анастасия Владимировна МБДОУ № 7 «Подснежник»   

38.  Варенова Валентина Георгиевна МБДОУ №8 «Рябинка»  

39.  Худякова  Евгения Геннадьевна МБДОУ№ 9 «Колобок»   

40.  Седельникова Надежда Ивановна МБДОУ № 10 «Антошка»   

41.  Шалаева Марина Исаковна МБДОУ №11 «Золотая рыбка»   

42.  Чамара Татьяна Никитична МБДОУ №12 «Золотой ключик»   

43.  Шевнина Галина Ивановна МБДОУ №14 «Аленушка»   

44.  Жукова Ирина Абросимовна МКДОУ №15 «Ромашка»  

45.  Гусева Татьяна Яковлевна МБДОУ №16 «Березка»   

46.  Изыгашева Людмила Владимировна МБДОУ №17 «Чебурашка»   

47.  Пестерева Светлана Михайловна МКДОУ №18 «Сказка»  

48.  Санникова Ольга Витальевна МБДОУ №21 «Светлячок»   

49.   Ядренцева Райхана Амировна МБДОУ №23 «Родничок»   

50.  Гульняшкина Ирина Николаевна МБДОУ №24 «Солнышко»   

51.  Сухомлинова Марина Ивановна МБДОУ №25 «Солнышко»   

 


